Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SKD Russelsheim
Bismarckstral3e 2
63814 Mainaschaff

620006-VT19-VRM-2024-06-15

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

7
7

743,38 kg
54,74 km
20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Frau Mariam Asenidze
EckhardtstraRe 36
64289 Darmstadt
015172644404

428931

70

3

10

1

Frau Nicole Amelie Burger
Bartningstral3e 5

64289 Darmstadt
01626231343

428937

480

24

Herr Thomas Burger
Bartningstral3e 5
64289 Darmstadt
01626231343

Ablage nach Bezirken getrennt

ablegen, an Hauswand - rechts neb.

Eingang

428933

425

21

Frau Sandra Jung
Meil3nerweg 25
64289 Darmstadt
0176-31037340

In offenen Garage legen -
GETRENNT SETZEN

428930

290

14

10

Herr Jannis Wenzel
Esselbornstralle 2
64289 Darmstadt
01772592705

Ecke Waltherstr.

428929

340

17

Herr Morrison Okhira
GruberstralRe 16
64289 Darmstadt
015208524871

428926

136

16

Herr Stephen Boakye
Anna-Beyer-Weg 2
64289 Darmstadt
015781287562

428927

170

10




