

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	620006-VT19-VRM-2024-06-15	Woche	KW 24
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	7
		Bezirke	7
		Tonnage	743,38 kg
		Tourlänge	54,74 km
		Paketgröße	20 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Mariam Asenidze Eckhardtstraße 36 64289 Darmstadt 015172644404	428931	70	3	10	1
2	Frau Nicole Amelie Burger Bartningstraße 5 64289 Darmstadt 01626231343	428937	480	24	0	1
3	Herr Thomas Burger Bartningstraße 5 64289 Darmstadt 01626231343 Ablage nach Bezirken getrennt ablegen, an Hauswand - rechts neb. Eingang	428933	425	21	5	1
4	Frau Sandra Jung Meißnerweg 25 64289 Darmstadt 0176-31037340 In offenen Garage legen - GETRENNNT SETZEN	428930	290	14	10	1
5	Herr Jannis Wenzel Esselbornstraße 2 64289 Darmstadt 01772592705 Ecke Waltherstr.	428929	340	17	0	1
6	Herr Morrison Okhira Gruberstraße 16 64289 Darmstadt 015208524871	428926	136	6	16	1
7	Herr Stephen Boakye Anna-Beyer-Weg 2 64289 Darmstadt 015781287562	428927	170	8	10	1